
1

Nov® motory/nov® aplikace

Typ 405.237
S®rie GMPS
PŚevodovĨ stupeŔ 29:1
Nap§jen² 24 VDC
Zah§jen² vĨroby duben 08



2

Nové motory/nové aplikace

Z§kaznick§ aplikace
Automatické uzavírání sklopných dvéří  ve veřejných
budovách

Nové 
Podobně jako u 404.847, má kotva krátké svazky
a dlouhou šroubovici. Bipolarní    řídící dioda.

Poznámka
Motor uzavírá a otevírá dělící stěnu místnosti. 
Motor byl navržen jako nízko nákladový linearní  
aktuátor s krátkou kotvou a dlouhou šroubovicí.
Řídící dioda chrání pohon proti špičkovému napětí.
Je nutno poznamenat, že šroubovice není bezvůlová.
Výrobce upozorňuje, že při změně rotace motor může vykazat nepatrnou hlučnost.

Nové použití
Pro všechny nízkonákladové uzavírající mechanismy s použitím šroubovice.

Změna vyhrazena      
n.a. 


